БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕНЕҢ ФИНАНС ИДАРАЛЫҒЫ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ

25 февраля 2014г.

№9
О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2013 года № 31 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан»

1. На основании статей 40 и 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации пункт 1 Приказа Финансового управления Администрации муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2013 года № 31 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан» дополнить абзацем следующего содержания:
000 2 02 02077 05 0000 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» установить следующую структуру кода подвида доходов:
	0007
	Бюджетные инвестиции

000 2 02 02102 05 0000 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники» установить следующую структуру кода подвида доходов:
	0007
	Бюджетные инвестиции

000 2 02 02150 05 0000 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года» установить следующую структуру кода подвида доходов:
	0007
	Бюджетные инвестиции

2. Контроль за исполнением настоящего  Приказа возложить  на  главного

экономиста по прогнозированию доходов Финансового управления Администрации муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан Калкаманову А.Р.
Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления -

Р.А. Багаутдинова